[image: image1.emf]

LEI Nº 3.678

DE 19 DE MARÇO DE 2020
(Projeto de Lei nº 124/2019 – Autor: Vereador Benedito Furtado de Andrade)
REVOGA A ALÍNEA “b” do inciso iv do § 10 do artigo 4º da lei municipal nº 3.265, de 12 de maio de 2016, que institui o calendário oficial de eventos e datas comemorativas do município de santos.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 20 de fevereiro de 2020 e eu sanciono e promulgo a seguinte:
LEI Nº 3.678
Art. 1º Fica revogada alínea “b” do inciso IV do § 10 do artigo 4º da Lei Municipal nº 3.265, de 12 de maio de 2016, que institui o Calendário Oficial de Eventos e Datas Comemorativas do Município de Santos.
Art. 2º Esta lei entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 19 de março de 2020.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de março de 2020.
                                          MARIANA DIEGUES DA SILVA OLIVEIRA
                                            Chefe do Departamento - em substituição
PA 15361/2020-96

Formalizado por IAM                                                                                                                                                                               1

[image: image1.emf]